Oprávnéný práva z věcného
břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

. Náklady spojené s běžným udržovánlm služebných pozemků nese povinný.

III.

.
Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene vcelkové výši
93.654,- Kč včetně DPH (slovy Devadesáttřitisícešestsetpadesátčtyři korun českých) (dále jen
„úplata“).

. Základ daně činí 77.400,- Kč, základní sazba daně zpřidaně hodnoty 21 %. vypočtená daň
16.254,- Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 93.654,- Kč (slovy
Devadesáttřitislcešestsetpadesátčtyři korun českých).